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CFOU 89.1 FM’s Charts
From July 5-11, 2010

Tw: cette semaine / this week 
Lw : semaine dernière / last week 
Woc : nombre de semaines / weeks on chart 

Top 30 des CDs / Top 30 CDs
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels

1 2 6 Crystal Castles Crystal Castles Polydor
2 1 14 Roky Eriksson & Okkervil River True Love Cast Out All Evil Anti-
3 7 5 The New Pornographers Together Last Gang
4 6 7 Wintersleep New Inheritors Labwork Music
5 10 7 Misteur Valaire Golden Bombay Mr. Label
6 8 14 Plants And Animals La La Land Secret City
7 4 14 Danko Jones Below The Belt Bad Taste
8 3 8 Final Flash Homeless Indica
9 9 16 Airbourne No Guts. No Glory Roadrunner
10 15 18 Madcaps Juice Voxtone
11 11 6 The Sadies Darker Circles Outside
12 12 7 Broken Social Scene Forgiveness Rock Record Arts & Crafts
13 16 3 Tokyo Police Club Champ Dine Alone
14 17 33 Tegan And Sara Sainthood Sire
15 19 2 The Gaslight Anthem American Slang Side One Dummy

16 18 2 The Slackers The Great Rock Steady Swindle Hellcat
17 13 11 GBH Perfume and Piss Hellcat
18 5 14 Dr. Dog Shame, Shame Anti-
19 25 4 Born Ruffians Say It Independent
20 22 28 Devil’s Hotrod Dirty Rocks For Broken Hearts Stumble
21 14 22 Los Campesinos! Romance Is Boring Arts & Crafts
22 21 4 LCD Soundsystem This Is Happening Independent
23 30 2 The Beatdown The Beatdown Stomp
24 23 36 You Say Party!  We Say Die! XXXX Paper Bag
25 24 19 Zeus Say Us Arts & Crafts
26 20 18 Hunter Valentine Lessons From Late Night Tommy Boy
27 26 20 Yeasayer Odd Blood Secretly Canadian
28 28 11 Frog Eyes Paul’s Tomb: A Triumph Dead Oceans
29 29 14 Hot Chip One Life Stand EMI
30 -- -- Play Guitar Play Guitar Noyes

Top 3 des disques canadiens / Canadian records Top 3
Tw Lw Woc Artists Title Labels

1 1 6 Crystal Castles Crystal Castles Polydor
2 7 5 The New Pornographers Together Last Gang
3 6 7 Wintersleep New Inheritors Labwork Music



Top 20 francophone / French Top 20
Tw Lw Woc Titre Artistes Albums Labels
1 2 7 Vive la mort Xavier Caféïne Bushido Indica
2 3 7 Texture qui se mange Vulgaires Machins Requiem pour les sourds Indica
3 6 6 L’amour le jour Le Couleur Origami Indépendant
4 1 7 Andy Warhol Stereo Total Baby Ouh! Dare To Care
5 9 5 Fort dans l’faux Achigan Au fond des toilettes du monde Indépendant
6 7 4 9 piece luggage set Radio Radio Belmundo Regal Bonsound
7 8 4 30 ans hier Tricot Machine Défier les rites Grosse Boîte

8 11 4 Ma Corvette Patrik et les Brutes
Toutes les filles sont folles de 
moi

Spectra

9 13 5 Nadine à la radio Le Volume était au maximum single Paf!
10 17 3 Discothèque Les Bébé Requins single Méga-Fiable
11 15 3 Chambre noire Le Husky La fuite Grosse Boîte
12 16 3 Donnant donnant Gaëlle Diamant de papier Prod. De L’Onde

13 20 2 Massacre à l’harmonica Fred Fortin Plastrer la lune C4
14 5 7 Ton cœur est un beat box Bravofunken Mille miroirs Indépendant
15 10 8 Le bon sens Karkwa Les chemins de verre Audiogram
16 -- -- La Playa Yann Perreau Au soleil Bonsound
17 -- -- Plein d’amour Damien Robitaille Homme Autonome Audiogram
18 -- -- Peur pour mon cœur, Sirène Sunny Duval Sein noir, sein blanc Indépendant
19 19 10 Corvette Méta Gruau Tendre et mauve Indépendant
20 -- -- Tout va très bien Ariel Après le crime Tacca

Top 20 anglophone / English Top 20 songs
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels
1 2 6 Celestica Crystal Castles Crystal Castles Polydor

2 1 7 Goodbye Sweet Dreams
Roky Erickson & 
Okkervil River

True Love Cast Out All Evil Anti-

3 6 5 Your Hands (Together) The New Pornographers Together Last Gang
4 5 6 Black Camera Wintersleep New Inheritors Independent
5 9 4 Mojo Ego Misteur Valaire Golden Bombay Mr. Label
6 7 6 Kon Tiki Plants and Animals La La Land Secret City
7 10 4 Full Of Regret Danko Jones Below The Belt Bad Taste
8 8 9 Hurt You Madcaps Juice Voxtone
9 11 6 Another Year Again The Sadies Darker Circles Outside
10 13 3 El Dorado Iron Maiden single EMI
11 12 7 World Sick Broken Social Scene Forgiveness Rock Record Arts & Crafts
12 15 3 Breakneck Speed Tokyo Police Club Champ Dine Alone
13 14 3 The Cure Tegan And Sara Sainthood Sire

14 18 2
The Queen Of Lower 
Chelsea

The Gaslight Anthem American Slang Side One Dummy

15 19 2 Blonde, Bad & Beautiful Airbourne No Guts. No Glory Roadrunner
16 17 2 Daddy The Slackers The Great Rock Steady Swindle Hellcat
17 20 2 Perfume and Piss G.B.H. Perfume And Piss Hellcat
18 3 8 Chosen Generation Final Flash Homeless Indica
19 4 7 Where’d all the Time Go? Dr. Dog Shame, Shame Anti-
20 -- -- Oh Man Born Ruffians Say It Paper Bag



Top 10 électronique / Electronic Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels

11 ------ ------ TTrreenntteemmoolllleerr IInnttoo TThhee GGrreeaatt WWiiddee YYoonnddeerr IInn MMyy RRoooomm
22 ------ ------ TThhee CChheemmiiccaall BBrrootthheerrss FFuurrtthheerr AAssttrraallwweerrkkss
33 ------ ------ BBeellllfflluurr AAsslleeeepp AAsslleeeepp SSaadd SSeewweerr AAlllliiggaattoorr
44 22 33 RReeggiinnaa PPuuuuttaarrhhaattrriillooggiiaa FFrriieennddllyy FFiirree

55 ------ ------ DDuuttcchh AA BBrriigghhtt CCoolldd DDaayy
DDuussttyy PPoocckkeettss//EEnneemmyy
SSooiill

66 ------ ------ CCaarrmmeenn RRiizzzzoo LLooookkiinngg TThhrroouugghh LLeeaavveess EElleeccttrrooffoonnee MMuussiicc
77 66 33 EEddggee OOff DDaawwnn AAnnyytthhiinngg TThhaatt GGeettss YYoouu TThhrroouugghh TThhee NNiigghhtt MMeettrrooppoolliiss
88 77 33 SSoollvveenntt SSuubbjjeecctt TToo SShhiifftt GGhhoossttllyy IInntteerrnnaattiioonnaall
99 88 33 FFrroonntt LLiinnee AAsssseemmbbllyy SShhiiffttiinngg TThhrroouugghh TThhee LLeennss MMeettrrooppoolliiss
1100 99 33 FFuunnkkii PPoorrcciinnii OOnn NNiinnjjaa TTuunnee

Top 10 “loud” / Loud Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels
1 1 3 Rage Strings To A Web Nuclear Blast
2 2 5 Soufly Omen Roadrunner
3 3 7 Striker Eyes In The Night Independent
4 5 9 Cancer Bats Bears, Mayors, Scraps & Bones Distort
5 9 3 Suicide Angels Sanctify The Darkness Nuclear Blast
6 4 13 Ratt Infestation Roadrunner
7 6 14 Bison B.C. Dark Ages Metal Blade
8 8 17 Armored Saint La Raza Metal Blade
9 10 2 Mares Of Thrace The Moulting Arctodus
10 -- -- The Last Felony Too Many Humans Lifeforce


